Productgegevensblad
Details kunnen worden gewijzigd | aanbevolen verkoopprijs in euro plus btw | Staat2023-12-20 | PG = Prijsgroep | helia-elektro.be
AGRO Kabelwartels Progress® EMC messing met contacthuls verhoogde veiligheid Ex e II
Korte metrische stap
Type goedkeuring Progress MS EMC EX
· Enkelvoudig afdichtingselement
· Niet volledig geïsoleerd
Artikelnr.: EX1080.08.035
EAN: 7611614176246
Materiaal Messing vernikkeld
Dichting TPE
O-ring FPM
Bedrijfstemperatuur -60°C / +100°C
Beschermingsklasse IP 66 / IP 68 (bis 10 bar)
Testnorm IEC EN 60079-0 / IEC EN 60079-7 / IEC EN
60079-31
Categorie 2G II 2G Ex eb IIC Gb
Categorie 2D Ex tD A21 IP68
Zone Gas 1 en 2 / Stof 21 en 22
Certificaat Verklaring van EEG-typeonderzoek PTB 02
ATEX 1126X
IECEx Zertifikat IECEx SEV 15.0019X
Eigenschappen Zeer goed mantelcontact via de contacthulzen
bij in de kabelwartel eindigend
mantelvlechtwerk
Schroefdraad M8x1.25
Minimaal klembereik 2.5 mm
Maximaal klembereik 3.5 mm
Sleutelbreedte 11 mm
Massawaarde H 15 mm
Schroefdraadlengte L 5 mm
Opmerking 1
Verzending 50
1) metrische stap
Lange aansluitschroefdraad op aanvraag